Совет Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2023 года № 30

О повестке дня внеочередного четвертого
заседания Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район  Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
Совет Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район  Республики Башкортостан решил:
         Утвердить повестку дня внеочередного четвертого заседания Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва, включив в него следующий вопрос:

1. Об участии Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах.
Председатель  Совета

Городского поселения

Чишминский поссовет
М.М.Хайретдинов